[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Pregão Eletrônico nº 021/08

Processo nº 066/2008
Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016a/08
Aos 13 dias do mês de novembro de 2008, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material de consumo para copa, cozinha, higiene e limpeza, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº 021/2008 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo, situado à  Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados do recebimento da nota de empenho.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses.
	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE

REGISTRADA
	PREÇO UNITÁRIO

(R$)
	PREÇO

TOTAL

(R$)

	01
	Balde plástico para lixo (lixão), com alças para transporte, tampa removível e capacidade entre 90 a 100 litros. Marca: Jundiai
	10 unid.
	48,00
	480,00

	03
	Copo descartável, para água, em material plástico resistente, branco opaco, capacidade de 180ml, em conformidade com as normas da ABNT. ( Pacotes com 100 unidades acondicionados em caixas com no máximo 25 pacotes ). Marca: Copobras
	1000 pacotes
	1,57
	1.570,00

	04
	Copo descartável, para cafezinho, em material plástico resistente, branco opaco, em conformidade com as normas da ABTN. ( Pacotes com 100 unidades acondicionados em caixas com no máximo 25 pacotes ). Marca: Copobras
	500 pacotes
	0,69
	345,00

	EMPRESA VENCEDORA: FRANCISCO BARBOZA ROCHA JUNIOR
CNPJ: 06.265.304/0001-67
REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO BARBOZA ROCHA JUNIOR
FONE: (83) 3224-0226/3244-5556

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT 6ª REGIÃO
	FRANCISCO BARBOZA ROCHA JUNIOR
REPRESENTANTE LEGAL DA
FRANCISCO BARBOZA ROCHA JÚNIOR

_971003500